






  
    
      
        [image: UNI-EKOSPOL, s.r.o.]
      

      
        [image: SPOLCHEMIE]
      

      
        UNI-EKOSPOL, s.r.o.
        založeno 1991
      

      
        +420 544 224 785
        info@uni-ekospol.cz
      

      
        Úvod
        	O firmě
	Kontakty


      
    

    

    
      
      
      	Epoxidové pryskyřice	Penetrace
	Vysprávkové hmoty
	Nátěry + stěrky
	Lité, dekorativní podlahoviny
	Kamenné koberce
	Podlahy speciální (antistatické, chemické kotvy, lepící hmoty)
	Základní pryskyřice pevné, kapalné a roztoky epoxidových pryskyřic



	Polyuretanové systémy	Polyuretanová penetrace
	Polyuretanová stěrka překlenující trhliny
	Litý systém
	Uzavírací, pečetící transparentní polyuretanový nátěr



	Lité dekorativní podlahoviny a nátěry
	Písky-plniva	Písky z lokality Mladějov v Čechách
	Písky z lokality Skalná u Chebu
	Písky značky Dorsilit
	Plnivo
	Oblázky, prané, sušené



	Nářadí
	Videa
	Novinky


      Vizualizace
      
      

    

  

  
    
      
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
        [image: ]
      

    

  

  
  
  
  
  
  

    
    Stránka nebyla nalezena

Stránka "doc" nebyla nalezena.

    


  

  
  

  
    
      
        UNI-EKOSPOL, s.r.o. © 2015. Všechna práva vyhrazena. Ochrana osobních údajů.
      

      
        +420 544 224 785 | info@uni-ekospol.cz
      

      
        Tvůrce: Promax Media
      

    

  








    
	
	    
		
		    
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
		    
		    
		    
		    
		    
		    
		    
		    
		
	    

	    
		Díky souborům cookie pro vás můžeme vytvářet lepší webové stránky

		
		    Používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejlepší online zážitek a konzistentní informace. 
		    Můžete souhlasit se shromažďováním všech souborů cookie kliknutím na tlačítko Přijmout vše a zavřít nebo si přizpůsobit nastavení souborů cookie kliknutím na Spravovat cookies. 
		    Další informace naleznete v Zásadách používání souborů cookies.
		

	    

	    
		Přijmout vše a zavřít

		Spravovat cookies

		Pouze nezbytné cookies

	    

	

	
	    
		
		    
			
			
		    
		    
		
		
		     Nezbytné cookies
		

		
		    Nezbytné cookies umožňují zajistit správné fungování webových stránek a provádění nezbytných akcí, jako je ukládání položek v košíku nebo automatické zobrazení obsahu v preferovaném jazyce.
		

	    

	    
		
		    
			
			
			
			
			
			
		    
		    
		    
		    
		    
		    
		
		
		    
			 Analytické cookies
		    

		

		
		    Soubory cookie, které nám pomáhají zlepšovat webové stránky tím, že sbírají a anonymně reportují informace o tom, jak naši návštěvníci s webovými stránkami pracují.	    

	    

	    
		
		    
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
		    
		    
		    
		    
		    
		    
		    
		    
		
		
		    
			 Marketingové cookies
		    

		

		
		    Soubory cookie, které do určité míry umožňují sledovat vaši online aktivitu. Pro uživatele zajišťují, že jsou mu zobrazovány jen reklamy, které jsou pro něj relevantní.
		

	    

	    
		Potvrdit moje volby

		Zpět

	    

	

    





    
	
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	    
	
	
	
	
	
	
	
	
    
    

    COOKIES


